
平 成 ２ ６ 年 １ ２ 月 １ ７ 日 

各 位              

                            兵庫県立明石北高等学校 

                            校 長 天 野 智 博               

 

第１２回 三世代囲碁交流会について（ご案内） 

 

 

 師走の候､皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に、ご

理解とご支援を賜りまして厚く感謝申し上げます。 

さて、本校のふるさと貢献事業の一環で行っています標記の会を下記の日程で開催いたします。 

今年度も学校関係者や地域の方々が一堂に会し、囲碁を楽しみながら交流を深めたいと思っており

ます。今回は関西棋院の囲碁棋士である久保田大三段、関西棋院公認囲碁インストラクターの先生方

をお迎えして、ご指導をしていただく予定です。 

また、保育園児・幼稚園児等を含む初心者の方のご指導もしていただきます。 

 つきましては、棋力向上の絶好の機会ですので、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年１月２５日（日）１２時３０分～１６時３０分 

 

２ 場 所  明石北高等学校 同窓会館１・２階（朔風会館）※明石北高等学校正門前 

       明石市大久保町松陰３６４－１ FAX：０７８－９３６－９１０１ 

TEL：０７８－９３６－９１００ 

※ ＪＲ大久保駅よりバス「明石北高前」下車徒歩３分 

 

３ 後 援  明石市・明石市教育委員会 

 

４ 参加費  無料 

 

５ 申し込み 平成２７年１月１９日（月）までにＦＡＸでお申し込みください。 

 

切り取らずにこのままＦＡＸしてください 

県立 明石北高等学校 藤野 宛  （ＦＡＸ ０７８（９３６）９１０１） 

     第１２回 三世代囲碁交流会（１月２５日） 参加申込書 

住 所  

氏 名  電 話  

棋 力      段      級 初心者 

 


